令和３年２月２４日

関係中学校長　様
同 柔道部顧問 様

大阪中体連柔道専門部
部　長　谷 口 正 人
委員長　権 藤 利 幸

中学生特別昇段審査会 二次募集のご案内

向春の候、貴下には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
平素は、本柔道専門部の活動推進にご高配を賜り誠にありがとうございます。
さてこの度、添付データ：全柔連通知「段階的練習再開Ver.3」の通り、段階ごとの練習期間の制限が大幅に緩和されました。そのため、標記公式大会につきまして、二次募集のご案内をさせていただく運びとなりました。
なお、『緊急事態宣言』解除に際しては、引き続き各市教育委員会からの通達を踏まえ、新型コロナウイルス感染症予防に努めながら、各校ごとに部員の熟達度に合わせて練習を進めていただきますようよろしくお願い申しあげます。なお、長きに渡り全柔連通知「段階１」での練習内容にご理解ご協力いただきましたこと重ねて御礼申しあげます。
最後になりましたが、時節柄、体調管理に留意の上お身体ご自愛いただきますようお願いいたします。

　　追記
３月２０日（土）の「中学生特別昇段審査会」については、添付データ
実施要項：二次募集用にてご確認ください。

（問い合わせ先：大阪市立豊崎中学校 権藤利幸）
　　　　　　　　　　　　　〔TEL 06-6371-7452〕